

شرکت: مجتمع صنایع لاستیک یزد	سرمایه ثبت شده: 510,000
نماد: ییزد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251106	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	مجتمع صنایع لاستیک یزد
بند مقدمه	
1. صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی مجتمع صنایع لاستیک یزد (سهامی عام) برای دوره میانی شش ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت در تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 پیوست که توسط هیات مدیره تهیه و تأیید شده، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد ننموده است.	

4. نتیجه گیری این مؤسسه بر اثر مفاد بندهای 4 و 5 زیر تعدیل نشده است.

آخرین وضعیت 9 فقره پرونده های شکایت بانک رفاه کارگران علیه شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد (سهامی عام) به عنوان ضامن تسهیلات دریافتی شرکت کارخانه های صنعتی آزمایش از بانک مزبور (مسئولیت تضامنی)، به شرح یادداشت 2-36 توضیحی می باشد، که نهایتاً نتایج 4 فقره از پرونده ها منجر به محکومیت قطعی شرکت به مبلغ 54 میلیارد ریال گردیده است و در این خصوص ملک شرکت در خیابان خرمشهر خیابان شهید عشقپار توقیف و از طریق مزایده به فروش رسیده که مبلغ 44 میلیارد ریال بهای فروش ملک مزبور و همچنین در ارتباط با هزینه های دادرسی پرونده های فوق مبلغ 22/9 میلیارد ریال و برداشت مبلغ 4/4 میلیارد ریال از وجوه نزد بانک ها به بدهکار حساب شرکت کارخانه های صنعتی آزمایش منظور و معادل تمامی مطالبات از شرکت مزبور به مبلغ 71/3 میلیارد ریال، به شرح (یادداشت 4-2-17 توضیحی) ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها انعکاس یافته است.

5. براساس مفاد تبصره (1) ماده 20 لایحه یک فوریتی «رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور» مقرر شده بود گیرندگان تسهیلات از محل حساب ذخیره ارزی تا سه ماه از تاریخ ابلاغ قانون مزبور بدهی خود را با قیمت روز گشایش به بانک عامل نادیه و یا تعیین تکلیف نمایند لیکن به موجب آئین نامه ابلاغی قانون مزبور و اصلاحیه های بعدی نحوه تسویه تسهیلات ارزی با نرخ هر دلار 12.260 ریال و نرخ بهره 15 درصد تعیین شده است. توضیح اینکه شرکت 25 در صد از اصل و سود بدهی فوق الذکر را با نرخ ارز در زمان گشایش اعتبارات اسنادی مربوطه پرداخت نموده و مبلغ 75/7 میلیارد ریال بابت سود و جرائم تاخیر تسهیلات به شرح یادداشت توضیحی 1-1-25 تحت عنوان وجه التزام اقساط معوق و مبلغ 390/7 میلیارد ریال نیز علاوه بر اصل بدهی بابت تفاوت نرخ ارز، ذخیره در حسابها منظور نموده است. تعیین مبلغ دقیق بدهی های شرکت بابت موارد فوق منوط به توافق نهایی شرکت و بانک عامل می باشد.

21آبان 1398

مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام

شریک مؤسسه حافظ گام	[Hamid Khademi] Sign	861462	1398/09/13 15:32:09
مدیر مؤسسه حافظ گام	[Hosein Sheikhi] Sign	800456	1398/09/13 15:33:45

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۰۱۲,۱۹۰	۳,۰۹۹,۳۷۴	۴,۱۶۳,۵۴۹	۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۳۸۹,۵۵۰)	(۱,۷۸۳,۶۴۴)	(۳,۳۹۰,۰۲۵)	(۳۴)
سود (زیان) ناخالص	۶۲۳,۶۴۰	۳۱۵,۶۳۰	۷۷۳,۵۲۴	۹۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۳,۵۷۰)	(۸۵,۹۷۵)	(۱۸۱,۳۶۳)	(۱۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۷۱,۳۴۹)	
سایر درآمدها	۶۵۴	۰	۳,۰۷۴	
سایر هزینه ها	(۷,۶۳۷)	(۵۸۸)	(۱,۳۴۷)	(۱,۱۹۷)
سود (زیان) عملیاتی	۵۱۳,۰۹۷	۳۲۹,۰۶۷	۵۳۱,۵۴۰	۱۳۴
هزینه های مالی	(۹۶,۳۱۶)	(۵۶,۳۳۶)	(۱۱۶,۳۸۵)	(۷۱)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۴,۸۰۸	۳۷,۳۸۱	۷۰,۹۸۴	۱۰۰

۱۳۶	۴۷۶,۲۳۹	۳۰۰,۲۱۲	۴۷۱,۵۸۹	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۳۶	۴۷۶,۲۳۹	۳۰۰,۲۱۲	۴۷۱,۵۸۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۶۵)	(۶۸,۳۸۸)	(۴۱,۳۲۶)	(۱۰۹,۶۳۹)	سال جاری
--	۰	۰	(۱,۰۷۶)	سال‌های قبل
۱۳۷	۴۰۷,۸۵۱	۱۵۸,۸۸۶	۳۶۰,۸۸۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۳۷	۴۰۷,۸۵۱	۱۵۸,۸۸۶	۳۶۰,۸۸۴	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۱۳۷	۴۰۷,۸۵۱	۱۵۸,۸۸۶	۳۶۰,۸۸۴	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۴	۹۳۴	۳۲۷	۸۱۳	عملیاتی (ریال)
(۳۰۳)	(۱۲۴)	(۳۵)	(۱۰۶)	غیرعملیاتی (ریال)
۱۳۷	۸۰۰	۳۱۲	۷۰۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۳۷	۸۰۰	۳۱۲	۷۰۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۷	۸۰۰	۳۱۲	۷۰۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۱۰,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۶۰,۸۸۴	۱۵۸,۸۸۶	۴۰۷,۸۵۱	۱۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	

سود (زیان) جامع سال	۳۶۰,۸۸۴	۱۵۸,۸۸۶	۴۰۷,۸۵۱	۱۲۷
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۳۶۰,۸۸۴	۱۵۸,۸۸۶	۴۰۷,۸۵۱	۱۲۷
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۹۶,۳۸۲	۷۵۱,۳۰۳	۷۰۴,۸۲۴	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹۹,۱۳۴	۱۰۶,۹۸۵	۱۱۹,۰۱۸	(۷)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۹,۳۷۸	۴۶,۸۳۱	۳۴,۶۷۳	۵
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۲۶۳	۱,۷۶۷	۹,۸۰۸	(۲۹)
سایر دارایی‌ها	۷۵۰	۷۵۰	۲,۰۷۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۴۶,۸۰۷	۹۰۷,۶۳۵	۸۷۰,۳۹۷	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۸۴,۵۲۳	۷۱۷,۸۵۰	۱۷۸,۳۳۶	۳۳
موجودی مواد و کالا	۱,۳۰۷,۹۰۵	۱,۱۰۷,۵۰۱	۸۳۴,۰۹۱	۱۸
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۳۱۴,۰۷۴	۱,۱۸۳,۳۳۳	۱,۵۱۰,۱۷۶	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۸۷,۴۳۱	۳۳۳,۴۷۱	۴۳۱,۱۹۶	(۱۴)
	۳,۶۹۳,۹۲۳	۳,۳۴۳,۱۵۵	۳,۹۴۳,۷۹۹	۱۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۶۹۳,۹۲۳	۳,۳۴۳,۱۵۵	۳,۹۴۳,۷۹۹	۱۱
جمع دارایی‌ها	۴,۶۴۰,۷۴۰	۴,۲۴۹,۷۹۰	۳,۸۱۴,۱۹۶	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۱۰,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۱,۳۷۰	۵۱,۳۷۰	۵۱,۳۷۰	۰

		•	•	•	سایر اندوخته‌ها
		•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
		•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۴	۵۹۱,۰۷۲	۷۸۲,۵۷۳	۸۹۴,۴۵۷		سود (زیان) انباشته
	•	•	•		سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۸	۱,۱۵۲,۳۴۳	۱,۳۴۴,۸۴۳	۱,۴۵۵,۷۲۷		حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•		منافع فاقد کنترل
۸	۱,۱۵۲,۳۴۳	۱,۳۴۴,۸۴۳	۱,۴۵۵,۷۲۷		جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
	۱۰,۴۱۵	•	۱۰,۰۰۰		پرداختنی‌های بلندمدت
--	۴۳,۶۳۴	۱۳,۸۳۴	•		تسهیلات مالی بلندمدت
۹	۹۳,۰۰۲	۹۱,۸۲۲	۱۰۰,۲۶۳		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵	۱۴۷,۰۵۱	۱۰۴,۶۶۶	۱۱۰,۲۶۳		جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
۴۵	۷۰۸,۹۱۵	۶۵۸,۷۸۷	۹۵۳,۴۳۷		پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۲	۲۶۱,۶۴۳	۱۷۲,۲۴۸	۱۹۳,۲۵۷		مالیات پرداختنی
۹۰	۱۹۶,۳۵۲	۱۹۷,۹۳۰	۳۷۶,۴۲۷		سود سهام پرداختنی
(۷)	۱,۳۱۸,۸۳۱	۱,۴۹۳,۹۰۹	۱,۳۸۸,۹۶۷		تسهیلات مالی
(۴۰)	•	۱۴,۲۴۰	۸,۵۲۸		ذخایر
(۴۱)	۳۹,۰۶۰	۳۶۳,۱۶۷	۱۵۴,۰۳۴		پیش‌دریافت‌ها
۱۰	۲,۵۱۴,۸۰۲	۲,۸۰۰,۲۸۱	۳,۰۷۴,۷۵۰		
	•	•	•		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۰	۲,۵۱۴,۸۰۲	۲,۸۰۰,۲۸۱	۳,۰۷۴,۷۵۰		جمع بدهی‌های جاری
۱۰	۲,۶۶۱,۸۵۳	۳,۹۰۴,۹۴۷	۳,۱۸۵,۰۱۳		جمع بدهی‌ها
۹	۳,۸۱۴,۱۹۶	۴,۲۴۹,۷۹۰	۴,۶۴۰,۷۴۰		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۱,۲۷۰	۰	۰	۰	۵۹۱,۰۷۲	۰	۱,۱۵۲,۳۴۳	۰	۱,۱۵۲,۳۴۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۱,۲۷۰	۰	۰	۰	۵۹۱,۰۷۲	۰	۱,۱۵۲,۳۴۳	۰	۱,۱۵۲,۳۴۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۰۷,۸۵۱		۴۰۷,۸۵۱	۰	۴۰۷,۸۵۱

•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴۰۷,۸۵۱	•	۴۰۷,۸۵۱	•	۴۰۷,۸۵۱	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•	•	•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۴۰۷,۸۵۱	•	۴۰۷,۸۵۱	•	۴۰۷,۸۵۱	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۲۱۵,۲۵۱)	•	(۲۱۵,۲۵۱)		(۲۱۵,۲۵۱)									سود سهام مصوب
•	•	•		•			•		•		•	•	افزایش سرمایه
•	•	•					•		•		•		افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•										خرید سهام خزانه
•	•	•	•										فروش سهام خزانه
•	•	•						•					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•	•		•					انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۳۴۴,۸۴۳	•	۱,۳۴۴,۸۴۳	•	۷۸۳,۵۷۳	•	•	•	۵۱,۳۷۰	•	•	•	۵۱۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
													تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۳۶۰,۸۸۴	•	۳۶۰,۸۸۴		۳۶۰,۸۸۴									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•	•	•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۳۶۰,۸۸۴	•	۳۶۰,۸۸۴	•	۳۶۰,۸۸۴	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۲۵۰,۰۰۰)	•	(۲۵۰,۰۰۰)		(۲۵۰,۰۰۰)									سود سهام مصوب
•	•	•		•					•		•	•	افزایش سرمایه
•	•	•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•										خرید سهام خزانه
•	•	•	•										فروش سهام خزانه
•	•	•						•					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•	•		•					انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۴۵۵,۷۳۷	•	۱,۴۵۵,۷۳۷	•	۸۹۴,۴۵۷	•	•	•	۵۱,۳۷۰	•	•	•	۵۱۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۹۰,۸۵۶	۲۸۰,۷۸۶	۳۷۹,۷۹۰	۳۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۹,۵۹۶)	(۱۶۵,۳۳۸)	(۱۵۷,۷۸۳)	۴۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۰۱,۲۶۰	۱۱۵,۴۴۸	۲۲۲,۰۰۷	۱۶۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۸۹۹	۱,۹۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۰,۶۸۹)	(۳۷,۷۰۶)	(۱۴۹,۲۳۹)	(۱۴۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱,۱۴۵)	(۱,۱۴۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲,۴۴۷)	(۱,۸۷۴)	(۱۲,۱۵۸)	(۳۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۷	۱۳۱	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۶۴۴	۱۵,۱۶۱	۲۴,۴۳۷	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸۴,۴۹۲)	(۲۳,۶۵۸)	(۱۳۶,۰۸۴)	(۲۵۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲۱۶,۷۶۸	۹۱,۷۹۰	۸۵,۹۲۳	۱۳۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	

				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۴۳	۱,۱۵۱,۴۹۴	۴۴۳,۰۰۳	۶۳۷,۷۷۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۳)	(۱,۰۰۷,۳۱۶)	(۴۸۷,۰۷۹)	(۷۴۵,۵۴۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۹)	(۱۱۶,۳۸۵)	(۵۶,۳۳۶)	(۷۳,۷۱۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۶۳	(۳۱۳,۷۷۴)	(۱۹۳,۸۱۶)	(۷۱,۵۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
۱۱	(۱۸۵,۷۸۱)	(۲۹۵,۱۳۹)	(۲۶۱,۹۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۷۸	(۹۹,۸۵۸)	(۲۰۳,۳۳۹)	(۴۵,۲۳۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲۳)	۴۳۱,۱۹۶	۴۳۱,۱۹۶	۳۳۳,۴۷۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۳,۱۳۳	۱,۴۳۳	(۸۱۹)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۵	۳۳۳,۴۷۱	۳۲۹,۳۷۹	۳۸۷,۴۳۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۹۵۷,۶۰۷	۳,۰۶۹,۳۳۷	۴,۰۸۹,۷۵۶	۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۳۵۴,۷۷۱)	(۱,۷۶۵,۴۰۱)	(۳,۳۴۸,۴۴۶)	(۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۶۰۲,۸۳۶	۳۰۳,۸۳۶	۷۴۱,۳۱۰	۹۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۴,۸۷۰)	(۸۱,۰۰۸)	(۱۶۹,۷۹۱)	(۱۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۷۱,۳۴۹)	
سایر درآمدها	۰	۰	۲۸۴	

سایر هزینه‌ها	(۷,۶۲۷)	(۵۸۸)	(۱,۳۷۴)	(۱,۱۹۷)
سود (زیان) عملیاتی	۵۰۰,۳۳۹	۳۳۳,۲۴۰	۴۹۹,۰۸۰	۱۲۵
هزینه‌های مالی	(۹۶,۱۷۱)	(۵۶,۱۴۷)	(۱۱۶,۰۳۱)	(۷۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۹,۷۸۴	۳۱,۹۴۳	۷۷,۰۳۸	۱۱۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۷۳,۹۵۳	۱۹۸,۰۳۵	۴۶۰,۰۷۷	۱۳۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰۶,۸۴۳)	(۳۹,۸۱۳)	(۶۳,۸۴۸)	(۱۶۸)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶۷,۱۰۹	۱۵۸,۲۲۳	۳۹۶,۳۳۹	۱۳۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۶۷,۱۰۹	۱۵۸,۲۲۳	۳۹۶,۳۳۹	۱۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۹۶	۳۳۶	۸۸۷	۱۳۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۶)	(۳۶)	(۱۱۱)	(۱۹۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۲۰	۳۱۰	۷۷۶	۱۳۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۲۰	۳۱۰	۷۷۶	۱۳۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال				
سرمایه	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص	۳۶۷,۱۰۹	۱۵۸,۲۲۳	۳۹۶,۳۳۹	۱۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	

سود (زیان) جامع سال				
۲۶۷,۱۰۹	۱۵۸,۲۲۳	۳۹۶,۲۲۹	۱۳۲	
صور ت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۹۰,۳۹۹	۷۴۷,۳۴۱	۷۰۱,۱۳۴	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹۹,۱۳۳	۱۰۶,۹۷۴	۱۱۹,۰۰۷	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۱,۹۷۸	۴۹,۵۳۱	۳۷,۳۷۳	۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۳۶۳	۱,۷۶۷	۹,۸۰۸	(۳۹)
سایر دارایی‌ها	۷۵۰	۷۵۰	۲,۰۷۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۴۳,۴۱۳	۹۰۶,۳۶۳	۸۶۹,۳۸۶	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۸۴,۳۲۵	۷۱۷,۵۸۲	۱۷۸,۲۴۲	۲۳
موجودی مواد و کالا	۱,۳۷۷,۱۱۲	۱,۰۸۳,۳۴۶	۸۰۶,۸۴۵	۱۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۲۰۲,۵۱۵	۱,۱۵۹,۶۰۱	۱,۴۹۴,۳۱۵	۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۸۲,۶۷۱	۳۲۸,۴۵۳	۴۳۷,۸۶۷	(۱۴)
	۳,۶۴۶,۵۲۳	۳,۲۸۸,۹۸۲	۳,۹۰۷,۱۶۹	۱۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۶۴۶,۵۲۳	۳,۲۸۸,۹۸۲	۳,۹۰۷,۱۶۹	۱۱
جمع دارایی‌ها	۴,۵۸۹,۹۳۶	۴,۱۹۵,۳۴۵	۳,۷۷۶,۵۵۵	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۱۰,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰	۵۱۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۱,۰۰۰	۵۱,۰۰۰	۵۱,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۸۵۸,۵۸۲	۷۴۱,۴۷۳	۵۶۰,۵۹۵	۱۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۴۱۹,۵۸۲	۱,۳۰۲,۴۷۳	۱,۱۲۱,۵۹۵	۹

				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۱۰,۴۱۵	۰	۱۰,۰۰۰	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۴۳,۶۳۴	۱۳,۸۳۴	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۸	۹۱,۷۹۶	۹۰,۳۳۷	۹۷,۳۷۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴	۱۴۵,۸۴۵	۱۰۳,۰۷۱	۱۰۷,۳۷۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۳	۷۰۷,۸۰۷	۶۵۸,۸۰۰	۹۴۵,۳۷۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۳	۳۵۹,۷۶۶	۱۶۷,۷۰۸	۱۸۹,۶۵۲	مالیات پرداختنی
۹۰	۱۹۶,۳۵۳	۱۹۷,۹۳۰	۳۷۶,۴۳۷	سود سهام پرداختنی
(۷)	۱,۳۱۷,۳۰۷	۱,۴۹۱,۱۸۳	۱,۳۸۸,۹۶۷	تسهیلات مالی
(۳۷)	۰	۱۱,۶۷۹	۸,۵۲۸	ذخایر
(۴۱)	۳۷,۸۸۲	۳۶۳,۵۰۱	۱۵۴,۰۳۴	پیش‌دریافت‌ها
۱۰	۳,۵۰۹,۱۱۵	۳,۷۸۹,۸۰۱	۳,۰۶۲,۹۷۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۰	۳,۵۰۹,۱۱۵	۳,۷۸۹,۸۰۱	۳,۰۶۲,۹۷۸	جمع بدهی‌های جاری
۱۰	۳,۶۵۴,۹۶۰	۳,۸۹۲,۸۷۳	۳,۱۷۰,۳۵۴	جمع بدهی‌ها
۹	۳,۷۷۶,۵۵۵	۴,۱۹۵,۳۴۵	۴,۵۸۹,۹۳۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶۰,۵۹۵	۰	۱,۱۲۱,۵۹۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶۰,۵۹۵	۰	۱,۱۲۱,۵۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۹۶,۳۳۹		۳۹۶,۳۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۶,۳۳۹	۰	۳۹۶,۳۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۶,۳۳۹	۰	۳۹۶,۳۳۹
سود سهام مصوب									(۳۱۵,۳۵۱)		(۳۱۵,۳۵۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰

خرید سهام خزانه												•
فروش سهام خزانه												•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						•						•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•		•					•	•
تخصیص به اندوخته قانونی						•						•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•						•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۱۰,۰۰۰	•	•	•	۵۱,۰۰۰	•	•	•	•	۷۴۱,۴۷۳	•	۱,۳۰۳,۴۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										۳۶۷,۱۰۹		۳۶۷,۱۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						•				•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۶۷,۱۰۹	•	۳۶۷,۱۰۹
سود سهام مصوب										(۳۵۰,۰۰۰)		(۳۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•							•		•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•										•
خرید سهام خزانه											•	•
فروش سهام خزانه											•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						•						•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته						•				•		•
تخصیص به اندوخته قانونی						•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•				•		•
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۱۰,۰۰۰	•	•	•	۵۱,۰۰۰	•	•	•	•	۸۵۸,۵۸۲	•	۱,۴۱۹,۵۸۲

صورت جریان های نقدی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۶۶,۱۶۴	۳۷۱,۳۹۳	۳۷۳,۵۶۸	۳۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۴,۸۹۹)	(۱۶۳,۴۶۱)	(۱۵۵,۹۰۶)	۴۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۸۱,۲۶۵	۱۰۷,۹۳۱	۲۱۶,۶۶۲	۱۶۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	۱,۸۹۹	۱,۹۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۸,۳۷۴)	(۳۶,۹۹۰)	(۱۴۸,۴۸۰)	(۱۳۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	(۱,۱۴۵)	(۱,۱۴۵)	--

دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲,۴۴۷)	(۱,۸۷۴)	(۱۲,۱۵۸)	(۳۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۵,۰۰۰	۴,۰۰۷	۴,۱۲۱	۲۷۴
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۶۱۱	۱۵,۰۷۹	۲۴,۲۸۲	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۷,۱۱۰)	(۱۹,۰۳۴)	(۱۳۱,۴۸۰)	(۲۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۱۴,۱۵۵	۸۸,۹۰۷	۸۵,۱۸۲	۱۴۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۳۷,۷۷۰	۴۴۳,۰۰۳	۱,۱۳۷,۴۹۴	۴۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۴۳,۸۲۰)	(۴۸۵,۷۸۳)	(۱,۰۰۴,۴۱۸)	(۵۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۲,۵۶۵)	(۵۶,۱۴۷)	(۱۱۶,۰۳۱)	(۳۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷۱,۵۰۳)	(۱۹۳,۸۱۶)	(۲۱۳,۷۷۴)	۶۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۵۹,۱۱۸)	(۳۹۳,۷۴۳)	(۱۸۶,۷۳۹)	۱۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۴,۹۶۳)	(۳۰۴,۸۳۶)	(۱۰۱,۵۴۷)	۷۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۲۸,۴۵۳	۴۳۷,۸۶۷	۴۳۷,۸۶۷	(۳۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۸۱۹)	۱,۴۳۳	۲,۱۳۳	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۸۳,۶۷۱	۲۲۴,۴۵۳	۳۲۸,۴۵۳	۲۶
معاملات غیرنقدی	•	•	•	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال			
فروش داخلی:															
انواع تایر رادیال سیمی	تن	سازمان حمایت	۱۰,۴۲۲	۱,۵۳۳,۸۸۱	۱۸,۵۳۳	۱۶۵,۷۰۰,۰۴۸.۵۹	۳,۰۶۹,۳۶۲	(۳,۳۶۳,۹۰۴)	۷۰۵,۳۵۸	۹,۴۸۸	۳۱۹,۱۳۶,۴۸۸.۲	۳,۰۷۹,۱۶۷	(۱,۶۶۷,۳۴۱)	۴۱۱,۹۳۶	۱۱,۶۰۷
انواع تایر بایاس(دوچرخه، موتور، سواری و وانت)	تن	سازمان حمایت	۲,۹۴۶	۳۳۶,۶۰۳	۵,۱۶۰	۱۳۷,۰۹۳,۳۱۷.۰۵	۷۰۷,۴۰۱	(۶۰۸,۰۵۸)	۹۹,۳۴۳	۳,۱۵۴	۳۱۰,۳۶۳,۴۷۴.۹۵	۶۶۳,۱۷۱	(۴۸۸,۵۳۰)	۱۷۴,۶۴۱	۱,۹۰۲
انواع تیوب(دوچرخه، موتور، سواری و وانت)	تن	سازمان حمایت	۷۳۶	۱۱۸,۱۳۲	۱,۳۶۱	۱۹۳,۷۲۳,۳۳۵.۵۳	۲۴۴,۳۸۵	(۲۰۹,۴۱۰)	۳۴,۸۷۵	۷۷۹	۳۱۵,۱۳۶,۰۷۱.۸۹	۲۴۵,۴۹۱	(۱۶۶,۳۵۴)	۷۹,۳۳۷	۵۶۸
جمع فروش داخلی			۱۴,۰۹۴	۱,۹۷۸,۶۱۶	۲۴,۹۴۴		۴,۰۳۰,۹۴۸	(۳,۱۸۱,۳۷۳)	۸۳۹,۵۷۶	۱۳,۴۳۱		۳,۹۸۷,۸۲۹	(۲,۳۲۲,۰۲۵)	۶۶۵,۸۰۴	۱۴,۰۷۷
فروش صادراتی:															
انواع تایر رادیال سیمی	تن	سازمان حمایت	۴۵۱	۵۹,۳۰۳	۴۵۳	۱۳۶,۳۹۳,۰۳۵.۴	۶۱,۶۰۴	(۵۷,۷۷۳)	۳,۸۳۱	۰		۰	۰	۰	۱۲۸
انواع تایر بایاس(دوچرخه، موتور، سواری و وانت)	تن	سازمان حمایت	۶۶۷	۸۱,۹۳۶	۸۴۸	۱۳۹,۳۸۴,۱۹۸.۱۱	۱۱۸,۱۱۳	(۹۸,۷۷۴)	۱۹,۳۳۹	۱۸۴	۲۵۴,۴۵۱,۰۸۶.۹۶	۴۶,۸۱۹	(۳۸,۳۷۵)	۱۸,۴۴۴	۹۱۵
انواع تیوب(دوچرخه، موتور، سواری و وانت)	تن	سازمان حمایت	۶۵	۱۰,۵۴۳	۶۵	۱۶۹,۹۸۴,۶۱۵.۳۸	۱۱,۰۴۹	(۱۰,۵۳۷)	۵۳۳	۲۰	۳۹۳,۵۰۰,۰۰۰	۷,۸۵۰	(۴,۳۷۱)	۳,۴۷۹	۲۸
جمع فروش صادراتی:			۱,۱۸۳	۱۵۱,۶۸۱	۱,۳۶۵		۱۹۰,۷۶۶	(۱۶۷,۰۷۴)	۲۳,۶۹۳	۲۰۴		۵۴,۶۶۹	(۳۲,۷۴۶)	۲۱,۹۲۳	۱,۰۷۱
درآمد ارائه خدمات:															
سایر	تن	سایر		۳۸۵			۸۳۶	۰	۸۳۶			۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۳۸۵	۰		۸۳۶	۰	۸۳۶	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۵)	(۷۳۹)	(۷۴)	۱۶.۶۱	(۱,۳۳۹)	۰	(۱,۳۳۹)	(۱)	۱۸۸	(۱۸۸)	۰	(۱۸۸)	۰
تخفیفات			۰	(۶۰,۷۰۶)			(۱۳۱,۵۶۵)	۰	(۱۳۱,۵۶۵)	۰	۰	(۸۴,۷۰۳)	۰	(۸۴,۷۰۳)	۰
جمع			۱۵,۳۷۳	۲,۰۶۹,۲۳۷	۲۶,۳۳۵		۴,۰۸۹,۷۵۶	(۳,۳۴۸,۴۴۶)	۷۴۱,۳۱۰	۱۳,۶۳۴		۲,۹۵۷,۶۰۷	(۲,۳۵۴,۷۷۱)	۶۰۳,۸۳۶	۱۵,۱۴۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۷۶۳,۴۵۸	۲,۴۳۸,۱۹۴	۳,۰۱۴,۳۲۳	۳,۶۶۹,۰۲۳	۴,۰۸۹,۷۵۶	۲,۹۵۷,۶۰۷	۲,۹۴۰,۴۹۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۰۵۰,۲۸۱)	(۱,۹۸۳,۹۰۱)	(۳,۳۴۰,۴۸۷)	(۲,۹۳۳,۱۲۱)	(۳,۳۴۸,۴۴۶)	(۲,۳۵۴,۷۷۱)	(۲,۳۶۶,۷۲۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پاسخگویی به نیازهای تکنولوژیک و کیفی مشتریان - توسعه سبد محصولات برای شبکه نمایندگی‌ها - توسعه ارتباطات با مشتریان و خدمات پس از فروش - افزایش کیفیت و کمیت تولید - ارائه محصولات با قیمت و شرایط پرداخت رقابتی برای مشتریان

OE - توسعه زیر ساخت های لازم برای افزایش کمی تولید - طراحی و توسعه محصولات جدید

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۳۹۷,۵۴۳	۱,۷۸۵,۸۶۹
دستمزد مستقیم تولید	۳۳۱,۵۰۷	۲۳۰,۰۵۷
سربار تولید	۷۵۰,۳۹۸	۴۷۹,۰۰۷
جمع	۳,۴۶۹,۳۴۷	۲,۴۸۴,۹۳۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۴۶۹,۳۴۷	۲,۴۸۴,۹۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۸۱,۲۶۳	۸۴,۵۶۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۸۴,۵۶۳)	(۱۵۳,۳۸۰)
ضایعات غیرعادی	(۱,۱۴۷)	(۸۰۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۴۶۴,۹۰۰	۲,۴۱۵,۴۱۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۵۳,۶۲۷	۳۶۹,۰۸۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۶۹,۰۸۱)	(۴۳۹,۷۳۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۳۴۸,۴۴۶	۲,۳۵۴,۷۷۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۳۴۸,۴۴۶	۲,۳۵۴,۷۷۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره				تولید			تعديلات			فروش		موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع تایر رادیال سیمی	تن	۱,۱۲۷	۱۳۷,۷۷۰,۱۸۶.۳۴	۱۴۳,۹۹۷	۹,۷۶۳	۱۸۰,۸۰۲,۳۱۴.۸۶	۱,۷۶۵,۱۷۳	(۲,۰۴۷)	۱۹۳,۴۷۶.۸	(۳۹۴)	۹,۴۸۸	۱۷۵,۷۳۱,۰۱۶.۰۲	۱,۶۶۷,۳۴۱	(۶۴۵)	(۲۷۴,۴۷۳,۸۶۸.۳۲)	۳۴۱,۵۳۵

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۳۰,۴۴۷	۳۷۶,۳۹۰	۳۳۷,۷۱۶	۸۴,۹۶۱	۵۴,۳۷۶	۵۷,۳۲۵
هزینه استهلاک	۹۷,۴۶۵	۴۳,۹۵۰	۶۶,۷۰۳	۲,۴۱۴	۱,۱۹۵	۱,۴۸۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۴,۵۶۹	۲۵,۶۵۸	۳۹,۰۴۴	۹۷۹	۴۲۴	۳۲۸
هزینه مواد مصرفی	۶۷,۳۷۳	۵۳,۸۰۱	۳۷,۸۶۳	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۲,۶۸۲	۷,۷۰۱	۱۱,۶۱۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۸,۸۹۸	۰	۶,۹۶۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۶,۹۷۶	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۴,۱۶۶	۱۰,۶۱۳	۷,۳۸۵
سایر هزینه ها	۱۳۰,۴۴۴	۷۹,۳۰۸	۸۶,۹۳۵	۳۸,۷۱۵	۳۰,۶۶۱	۸,۸۷۱
جمع	۷۵۰,۳۹۸	۴۷۹,۰۰۷	۴۵۸,۲۶۱	۱۶۹,۷۹۱	۹۴,۸۷۰	۹۳,۸۶۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد مبلغ فروش محصولات براساس آخرین نرخ مصوب سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان می باشد و در صورت افزایش در قیمت تمام شده محصولات، افزایش قیمت تایر با تایید سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان صورت خواهد پذیرفت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده محصولات بر اساس نرخ فعلی مواد اولیه می باشد. باتوجه به اینکه بخشی از خرید مواد اولیه شرکت از منابع خارجی تامین میگردد، افزایش نرخ ارز، نرخ جهانی مواد اولیه و قیمت نفت موجب افزایش در بهای خرید مواد اولیه میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه مواد اولیه مصرفی بیشترین درصد از اقلام بهای تمام شده محصولات را شامل میشود، افزایش نرخ خرید مواد اولیه، افزایش نرخ ارز و عدم تخصیص ارز دولتی موجب افزایش بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی میگردد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۳۷	۷۲۳	۷۸۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۵۶	۷۶۸	۷۹۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۳۱,۵۶۵	۱۱,۷۷۰	۱۷,۵۸۶
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۱۵,۰۴۶	۱۹,۵۴۸	۶۰,۱۳۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۵,۹۷۶	۵,۳۳۵	۵,۴۰۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	روند افزایش هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی عمدتاً ناشی از افزایش تورم خواهد بود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
شرکت فاز اول پروژه طرح افزایش ظرفیت محصولات رادیال از تعداد ۷۰۰۰حلقه به ۹۰۰۰حلقه در روز را با موفقیت به بهره برداری رسانیده است و فاز دوم برای رسیدن به تعداد ۱۲۰۰۰ حلقه در روز را در دست اجراء دارد . بدین منظور بخش عمده ای از ماشین آلات مورد نیاز این فاز توسعه نصب و در حال راه اندازی است. و بخش دیگری از ماشین آلات در مرحله حمل و ترخیص میباشد. که طبق برنامه زمانبندی ، فاز دوم پروژه تا پایان سال ۱۳۹۹ به بهره برداری خواهد رسیدو تعداد ۳۰۰۰ حلقه تایر به تولید روزانه شرکت افزوده خواهد شد.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ساک مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
کرین سیمرغ	۳۰.۹	۱۴,۹۷۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۰.۹	۱۴,۹۷۹	۰
بازرگانی صنایع لاستیک سیمرغ	۱۳.۵	۱۵,۲۲۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۳.۵	۱۵,۲۲۵	۰
مهندسی و تحقیقات صنایع لاستیک	۱۰.۸۶	۶,۸۴۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰.۸۶	۶,۸۴۶	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۲,۹۶۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۲,۹۶۵	۰
اوراق مشارکت (پذیرفته شده در بورس)	۰	۱,۹۳۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱,۹۳۶	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی		۲۵	۰
خالص اضافی انبار		۲۴۹	۰
جمع		۲۸۴	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱

استهلاک ماشین آلات تیوب سازی	۶۳۱	۳۱۶
زیان ناشی از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی	۰	۷,۰۳۳
سایر	۷۴۳	۳۷۸
جمع	۱,۳۷۴	۷,۶۳۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۵۱,۶۷۳	۵۶۸,۰۷۵		۰	۰	۵۶۸,۰۷۵	۰	۵۷,۰۱۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷.۵	۵۵,۰۵۸	۰		۰	۰	۰	۰	۹,۶۳۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۵۳,۷۹۷	۵۳,۷۹۷		۰	۰	۵۳,۷۹۷	۰	۵,۹۱۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۷۴۳,۴۸۹	۰	یورو	۲۵,۰۹۰,۱۷۵	۷۶۷,۰۹۵	۷۶۷,۰۹۵	۰	۲۳,۶۰۶	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۵۰۴,۰۱۷	۶۳۱,۸۷۳			۷۶۷,۰۹۵	۱,۳۸۸,۹۶۷	۰	۹۶,۱۷۱	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۹۶,۱۷۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۸/۶/۲۱ مبلغ ۶۳۷.۷۷۰ میلیون ریال تسهیلات اخذ نموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در تامین منابع مالی همواره تلاش دارد تا از تسهیلات با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار استفاده نموده و در مسیر کنترل هزینه های مالی با مدیریت سرمایه در گردش منابع مورد نیاز را از سیستم بانکی دریافت نماید.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۳,۹۹۱	۱۳,۶۷۸
سود(زیان) ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۶	۰
فروش اقلام مازاد	۱۰,۰۷۰	۵,۶۲۷
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های بانکی	۳۴,۳۸۳	۸,۶۱۱
سود سهام	۴,۱۳۱	۱۵,۰۰۰
سود(زیان) تسعیر یا تسویه دارایی ها و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیات	(۱۱,۳۳۹)	۵,۷۰۰
سود (زیان) تسعیر صندوق و بانک های ارزی	۲,۱۳۳	(۸۱۹)

سایر	۴۳,۶۶۴	۲۳,۹۸۷
جمع	۷۷,۰۳۸	۶۹,۷۸۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۴۱,۴۷۳	۳۵۰,۰۰۰	۳۹۶,۲۳۹	۲۵۰,۰۰۰	حدود ۵۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پذیرش در فرابورس و عرضه سهام از برنامه های بااهمیت برای سال مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ میباشد.

سایر توضیحات با اهمیت
از تاریخ صورت وضعیت مالی تا تاریخ تهیه صورتهای مالی رویداد بااهمیتی که مستلزم اصلاح و یا افشای آن در متن صورتهای مالی باشد به وقوع نپیوسته است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»